
Elezioni Regionali

Elezioni Presidente Regione

Sezioni: 25 su 25Risultati Ufficiosi - Voti ai Candidati

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 66,74% Femmine: 65,33% Totali: 66,02%

10.181

6.795

10.647

6.956

20.828 

13.751 

Voti Solo Int.

Comune di Buccinasco

Cand. N.  1 SAVINO PEZZOTTA PEZZOT 3,01%404

Cand. N.  2 VITO CLAUDIO CRIMI CRIMI 3,47%466

Cand. N.  3 FILIPPO LUIGI PENATI PENATI 36,45%4.891

Cand. N.  4 ROBERTO FORMIGONI FORMIGON 54,04%7.251

Cand. N.  5 VITTORIO EMANUELE AGNOLETTO AGNOL 2,53%340

Cand. N.  6 GIANMARIO INVERNIZZI INVERNIZ 0,48%65

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 13.417 97,57%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

66 0,48%

267 1,94%

0 0,00%

334 2,43%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 1 0,01%

Percentuale

L
is

te

PEZZOT

CRIMI

PENATI

FORMIGON

AGNOL

INVERNIZ

0% 15% 30% 45% 60%

13.751

Pag. 1 / 1 30/03/2010 00:27


