

**Elezioni Regionali****Elezioni Presidente Regione****Risultati Ufficiosi - Voti ai Candidati****Sezioni: 25 su 25**

<b>Iscritti:</b>	<b>Maschi:</b>	<b>10.181</b>	<b>Femmine:</b>	<b>10.647</b>	<b>Totali:</b>	<b>20.828</b>
<b>Votanti:</b>	<b>Maschi:</b>	<b>6.795 66,74%</b>	<b>Femmine:</b>	<b>6.956 65,33%</b>	<b>Totali:</b>	<b>13.751 66,02%</b>
<b>Voti Solo Int.</b>						
Cand. N. 1	SAVINO PEZZOTTA		PEZZOT	404	3,01%	
Cand. N. 2	VITO CLAUDIO CRIMI		CRIMI	466	3,47%	
Cand. N. 3	FILIPPO LUIGI PENATI		PENATI	4.891	36,45%	
Cand. N. 4	ROBERTO FORMIGONI		FORMIGON	7.251	54,04%	
Cand. N. 5	VITTORIO EMANUELE AGNOLETTO		AGNOL	340	2,53%	
Cand. N. 6	GIANMARIO INVERNIZZI		INVERNIZ	65	0,48%	
<b>Totale Voti Validi:</b>				<b>13.417</b>	<b>97,57%</b>	
Schede Bianche: 66 0,48%						
Schede Nulle: 267 1,94%						
Voti Nulli: 0 0,00%						
Voti Contestati: 1 0,01%						
<b>Totale Voti non Validi:</b>				<b>334</b>	<b>2,43%</b>	
<b>Totale Schede Scrutinate:</b>				<b>13.751</b>	<b>100,00%</b>	

